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Zaproszenie dla organizacji
pozarządowych i instytucji
publicznych

ZAPROSZENIE DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I INSTYTUCJI PUBLICZNYCH

DO WSPÓŁPRACY PRZY PRZYGOTOWANIU I REALIZACJI

PROJEKTU „SMART ŻYWIEC – (R)EWOLUCJA”

Szanowni Państwo,

Od kilku miesięcy Miasto Żywiec intensywnie przygotowuje się do złożenia wniosku do
kolejnego etapu w ramach Projektu: „SMART ŻYWIEC – #℣佐⌡⌀爀⌡⍃倣℣ewolucja”, potocznie zwanego
Projektem Grojec. Chcemy ubiegać się o wsparcie na jego realizację z Programu „Rozwój
lokalny”, finansowanego z Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 2014-2021.

W ramach projektu jednym z etapów jest pozyskanie partnerów – organizacji pozarządowych
#℣佐⌡⌀猀琀漀眀愀爀稀礀猀稀攁䐀 椀 昀甀渀搀愀挀樀椀⌡⍃倣℣, a także instytucji publicznych, które zechcą się zaangażować w niektóre z
naszych działań. W przypadku wyboru projektu do dofinansowania na realizowane działania
partnerzy uzyskają wraz z Miastem Żywiec środki z Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego
Mechanizmu Finansowego 2014-2021.

W załączeniu przedstawiamy listę działań, dla których Miasto Żywiec poszukuje partnerów oraz
proponowany zakres współpracy. Prosimy zainteresowane organizacje i instytucje o zgłaszanie chęci
współpracy w terminie do dnia 07.09.2020 r. Po tym terminie zorganizowane zostanie spotkanie
online, podczas którego przedstawimy szczegółowo zasady współpracy w projekcie.

 

Zgłoszenia należy kierować na adres: partnerstwo.norweskie@zywiec.pl 

Prosimy o podanie następujących informacji:                          

- nazwa organizacji / instytucji,
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- imię i nazwisko oraz telefon i mail kontaktowy do osoby reprezentującej  organizację / instytucję

- numery działań, których  może dotyczyć współpraca

Foto: Fundusze norweskie i EOG

Załączniki:

Ogłoszenie -FN.doc

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

https://zywiec.pl/zdjecia/ak/3924/ogloszenie-fn-202009011329.doc
http://www.tcpdf.org

